ПРОЕКТ
[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР

от _________ 2023 года                                                                         №  ____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 20.12.2019 № 11 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 года N 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Исполнительный комитет Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных   регламентов   предоставления   муниципальных   услуг  органами местного самоуправления Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 20.12.2019 № 11 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального района», следующие изменения:
в пунктах 1.3, 1.4, 1.7, подпункте «б» пункта 1.5, абзацах первом и втором подпункта «д» пункта 2.4 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на специальных информационных стендах на территории населенных пунктов сельского поселения или на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, а также разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Чистопольско-Высельского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 						                      С.А. Ефимов
image1.png
HCIOJIHUTEIBHBIA KOMUTET TATAPCTAH PECIIVBE.IMKACBI
YHACTOIIO.JIBCKO-BBICEJIbCKOI'O CEJIBCKOI'O YACTAU MVYHHIHUIIATH PAHOHBI

IIOCEJIEHHA YACTONIO.IbCKOI'O YU CTAM BBICEJIKACHI ABBLT JKUPJIETE
MVYHHUIIUIIAJIBHOT O PATOHA BAIIKAPMA KOMHTETHI
PECIIVBE/IMKH TATAPCTAH
422958, Pecniyonuka Tatapcras, 422958, Tatapcras Pecmy6mHKacH,
UnCTOnoIBCKHA paiioH, Yucraii paiionsl, Uncrait Beicenkacs! agsuisl,
c. Uncronoasckue Bricenxn, yia. arapuna, 69 b Tarapuna ypamsl, 69 b

©7em 8(84342) 4-61-95 E-mail: Cvis.ctp@tatarru